
HRÁČ

KLUB

SOUTĚŽ
UTKÁNÍ

DATUM

POPLATEK

DATUM

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ČSLH

4130

ADAM TOPOL REG. ČÍSLO 1103012005

HC HVĚZDA PRAHA

Výpis má informativní charakter. Plné znění je v Rozhodnutí DK ČSLH.

POZNÁMKA

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k 
výkonnému výboru ČSLH.
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení tohoto rozhodnutí.

19.11.2024 PODPIS

PŘESTUPEK

Hráč se svým jednáním v blíže nezjištěném čase Utkání vůči Protihráči , za které mu
byl v čase Utkání 49:49 uložen hlavním rozhodčím Utkání p. Liborem Veinfurterem
větší trest a osobní trest do konce utkání za Vražení na mantinel dle čl. 41 odst. 41 .4. pravidel ledního 
hokeje v platném znění.

TREST
Hráč se nedopustil jednání, které by mělo být postiženo v rozsahu stanoveném soutěžním a
disciplinárním řádem Českého svazu ledního hokeje z.s., a disciplinární řízení se ve smyslu čl. 523 odst. 
2. SDŘ zastavuje.

LIGA JUNIORŮ
HC CHRUDIM - HC HVĚZDA PRAHA

15.11.2024 ČÍSLO



   


	List1

